
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 № 805-па

г. Новодвинск

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов 

В  целях  актуализации  муниципального  правового  регулирования, руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Признать утратившими силу:
а)постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 14.09.2020 № 545-па «О размере платы за оказание дополнительной образовательной
услуги  муниципальным  дошкольным  образовательным  учреждением  «Центр  развития
ребёнка  –  Детский  сад  №  10  «Веночек»  (в  редакции  постановления  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 13.10.2020 № 632-па);

б)постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от  13.10.2020  №  632-па  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 14.09.2020 № 545-па
«О размере платы за оказание дополнительной образовательной услуги муниципальным
дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - Детский сад № 10
«Веночек»;

в)постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 13.10.2020 № 633-па «О размере платы за оказание дополнительных образовательных
услуг  муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский  сад № 12
«Солнышко» комбинированного вида II категории».

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  и  вступает  в  силу
1 января 2021 года.

Глава С.Ф. Андреев


